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I SFO’en arbejder vi målrettet og struktureret med at skabe en 

udviklende hverdag for alle SFO’ens børn. Vi tilstræber at bevæge os mellem 

fokus på den frie leg og organiserede udviklende aktiviteter for alle børn.  

Vi lægger vægt på, at der i løbet af SFO-tiden bliver god mulighed for at fordybe 

sig og være i ”flow-tilstand” i de forskellige lege. Det er vigtigt, at børnene får lov 

til at bruge deres kreative tanker, det giver på den måde mulighed dem for at 

komme ud med stemninger og følelser, der kan være svære at sætte ord på, men 

nemmere lader sig beskrive i kreative udtryk. 

 

For at skabe de bedste udviklingsmuligheder og den bedste trivsel for børnene 

har vi valgt at organisere SFO således, at der er 

en række varierede aktiviteter, som børnene kan vælge imellem.  

Vi dækker en række mål som har fokus på barnets sproglige og sociale udvikling, 

det sundhedsmæssige og bevægelsesorienterede samt udeliv. 

I hverdagen foregår værkstedsaktiviteterne i SFO-lokalet samt udeområder. 

 

 Udeliv: 

Vi benytter et område af  skolen areal til leg og boldspil. Legepladsen rummer 

bl.a. klatrestativ og mooncar-bane. Vi befinder os nær centrum af Nørrebro, så ud 

over at vi dagligt benytter SFO’ens legeplads, er der mange muligheder for 

udendørs aktiviteter i de nærliggende destinationer.   

 

 Kreativt værksted: 

Her arbejder vi med maling, syning af filtdyr, perler og andre kreative processer.  

I krea vil der hele tiden være nye projekter at gå i gang med. Her er det kun 

fantasien, der sætter grænser.  

 

 



 Leg i gymnastiksalen: 

 Det kan være høvdingebold, fodbold, stikbold eller lignende. Ofte er det noget 

som får pulsen op. Der er også planlagt forskellige lege som ` frysefangeleg, røde 

røver, stopdans` eller at vi arbejder med drama. Fælles for det hele, at styrke 

deres motoriske evner. En simpel leg som at kaste og gribe øger barnets 

koncentrationsevne og boldøje. 

 

 Spillerummet: 

Her er der mulighed for at spille en af vores mange spil sammen med alle de 

andre SFO-børn. Der spilles Pokemon, FIFA samt børnevenlige titler. 

 

 

Hver Søndag skriver vi ud i ugeplanen om, hvad der sker i den kommende uge 
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